a deo. s̄ affectibus. Nāq; vno cōmo  
m̄tes terre loco is q̄ virtutibus  
studet et is qui defluit sordibus  
vicioꝝ vno longe ē a deo. aliq;  
proxim̄ habet deū. Vñ p̄s dicit  
ipe ē dñs oībus iuocantib; eū inēi  
tate. Rursū q; longe est a p̄tōri  
bus salus. Illa utiq; salus cui cam  
mūs. Dñs illuācio mea et salū mea  
Et ipe dñs cū nob sibi appmquāe  
suadet dices. Venite ad me oīs  
q̄ laboratis et onerati estis et ego  
reficiā uos. Continuo q; nō hoc  
p̄ribus s̄ actibus esset implendū  
demonstrauit cū subdidit. Tollite  
iugū meū sup uos et disite a me  
quia mitis sū et hūilis corde. E  
mūdare manū p̄tōres. et p̄uifi  
tate corda duplices dño. hoc est  
beāt; nos dño appmquāe. opib;  
videlicet mūdiciā et cordis simplici  
tate habē. Imores inquit maib;  
et mūdo corde. hic accipiet bñ  
dictionē a dño et m̄as. et hoc ē  
veritat; dñm appmquāe nobis. sue  
nobis dona pietatis simplicit; q̄  
rentibus dare. Vñs em̄ spūs dis  
cipline effugiet fictū. et auferet se  
a cogitaciomb; q̄ sūt sine itellcū  
Miseri estote et lugete et plorate.  
risus v̄r in luctū gūtat et gaudiū  
in merore. hūiliam̄ in asp̄cū dei  
et exaltabit uos. Nolite inquit  
amae locupletari et gaudē in hoc  
sc̄lo. s̄ memores sc̄leꝝ q̄ fecistis h̄  
poro. p̄uāte ut p̄ breues h̄ vite  
miserias paup̄tate q; ac lamēta  
cionē transitoria ad gaudia celestis  
regni sempiterna p̄tingatis. q; p̄  
pro ut letiaa temporali opib; que  
p̄ iniquū laborē acq̄sistis p̄ctuo  
mendicetis. lugetis tormenta  
solutatis. Nolite detrahe altitū

fr̄es mei. Et hoc vicū detractionis  
ad venenū lingue mortiferum  
respiat. De quo ait. litigatis et  
belligeratis. Et detrahit fratri  
d qui iudicat fr̄m suū. detrahit  
legi et iudicat legē. Detrahit  
legi q̄ detrahit fr̄. q̄ ipa non  
recte fecit qm̄ detractionē vetuit  
dices p̄ p̄ham. Detrahentē adu  
sus proxim̄ suū occulte. hūc p̄seq̄  
bar. Et in leuitico. Nō eis t̄ma  
tor. et susuro in p̄tis. p̄t et ita  
intelligi. Et detrahit fratri legis  
iussa facti. detrahit legi. et  
iudicat legē. q̄re talia iussa de  
derit. vbi gr̄m. lex p̄cepit dices.  
Ne memor eis iurie ciuū tuoz.  
Qui q; detrahit fratri et q̄ iudi  
cāt fr̄m suū quē videt pro dei  
amore libent; iurias suscipe. de  
trahit utiq; legi et iudicat legem.  
q̄ nos iurias obliuisci p̄cepit. Tu  
aūt quis es q̄ iudices proximū.  
Temeritate arguit eū q̄ p̄xim̄  
delectat iudicā. nec sue statū  
fragilitatis ac vite t̄p̄alis it̄tū  
p̄pendē curat. Et q; nō nūq; p̄  
imutationē dexte extelsi. h̄n qui  
iudicabat proxim̄ eius quē iudi  
cabat p̄tati subdit. Nonūq;  
ip̄o sup̄stite rapuit emūdo. ar  
guit subsequēt. et eoz temerita  
tem. q̄ t̄tudinē vite sue nullā  
habentes. de m̄toꝝ t̄p̄m luro  
am̄ in futū distendūt. Nā sc̄q̄t  
Ecce nūc qui dicitis hodie a cras  
tino ibim; in illā citate. et facie  
quide ibi anū. et merabim; et  
lucrū faciem; Multifaria. in  
huic; disposicione stulticia ē in  
esse notat. Quia v̄z et delucroꝝ  
augmēto cōsiliū agit. et de se  
multo t̄p̄e victuros arbitrantur